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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

1 - SABAH SEANSI 9.11.2019 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 50m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

3 Şevval ÖZDEMİR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Mutlu Anı CEBECİ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Bilge ÇETKİN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
6 Nisa ÇALIK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 12

1 Elif AKIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Zeynep Ahenk AYRAN 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Asya LEVENTOĞLU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Meyra KOCAMAN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Mina ADIGÜZEL 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Özüm ÖNER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Derin IBİLOĞLU 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 12

1 Asude Emel SELÇUK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Nermin Su HAZAR 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Gülse Zeynep GÜVEN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Gökçe GÜNEY 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Ece MUTLU 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Masal Asya ÇELEBİ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Azra Belinay GÜLBAŞ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 12

1 Tuğçe Eda BUL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Meriç POLAT 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Büşra KARA 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Azra DURMUŞ 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Berra ASLAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Ayça APAYDIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Zeynep ATEŞ 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 5 of 12

1 Yazgı AYDIN 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Melisa ADIYEKE 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Nazlı Miraç IHTİYAROĞLU 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Elif ŞEKER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Ela KARAMANAY 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Janset Idil HUN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Tuana ÖZTÜRK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 6 of 12

1 Beste GENCEBAY 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Ekin KARA 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Ali Yağız ÇELİK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Zeynep ÜLGER 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Ela ÖZDİL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Buğlem ÇOLAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Yağmur Tuana TAŞTEKİN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 7 of 12

1 Aleyna ÇOBAN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Elif Damla ÖNALMIŞ 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Irem Inci HALLİ 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Yiğit DİLEK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Öykü Gülce GÜNAY 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Ilgaz BOZCA 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Merve AKTAŞ 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 8 of 12

1 Asya KORKMAZ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Derin TUNCER 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
3 Duru ÜNSAL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Öykü ÖZDEMİR 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Elif Güliz TAN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
6 Rüya ÖZDİL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Hayrünnisa BIYIK 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 9 of 12

1 Burçin BARCIN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Seher Doğa AYDIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Nisa Rüya ÇAKMAK 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Cemre AKBAŞ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Deniz GÜNEY 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Azranaz ARMUTLU 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Işıl GÜRGEN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 12

1 Aylin ŞAHİN 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Elif Begüm YILMAZ 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Berra Ada DEMİR 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Doğa GÜMÜŞTEKİN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:01.30
5 Ceyda UYAR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Burçe ÖZPİR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Eylül ERGÜL 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 11 of 12

1 Elifsu AKIN 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 59.00
2 Eslina ZEBEK 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.74
3 Elif SERTBEL 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği 47.50
4 Nur Elif ÇAKMAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 45.52
5 Nisa KAPÇIK 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 47.06
6 Ela Naz MERT 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 51.00
7 Özgü Ece DURDAĞ 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 55.00
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 1, Kızlar, 50m Serbest

Seri 12 of 12

1 Zeynep Ecem MUCUK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 45.00
2 Zeynep Bilge KUŞKU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 44.00
3 Ezgi Su CANAN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 42.00
4 Beste KUN 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 37.16
5 Ceren MEYDAN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 41.34
6 Ela BENK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 43.00
7 Meyra GÖKTAŞ 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 44.75

Yarış 2 Erkekler, 50m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

2 Arda Yavuz ÖZDEMİR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Çınar COŞKUN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
4 Demir Türker DENİZ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Fatih Kağan BERBER 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Yusuf Türker KOÇAK 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 11

1 Kadir Emir ŞAHİN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Kerim MUTLU 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Hasan Tuna GÜÇTEKİN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Alper Necat BAHADIR 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Çınar YILDIZ 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
6 Hüseyin YILDIRIM 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Artun SEZEN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 11

1 Arda GÜLER 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Eren Mete USTA 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Ali Emre MERE 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Hüseyin Tuna TOKER 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Kaan ATEŞ 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
6 Kayra HACIOĞLU 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Yusuf Ömer ZORBA 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 4 of 11

1 Deniz GÜNEY 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Rüzgar ACAR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Talha Çağan DENİZ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Yusuf GÜNER 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Ebubekir ATAK 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
6 Çağan EMEK 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
7 Alperen UÇAR 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 5 of 11

1 Abdullah Emre SİRMEN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Ismail Kutay METİN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Emir Tarık KARA 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Yusuf Kaan ŞİMŞEK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Aras Bulut GÜR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Enes FIRINCI 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Emirhan ILASLAN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT

Seri 6 of 11

1 Yiğit KANYILMAZ 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Bahattin Taha ÇAĞIR 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Yusuf GÜZELLER 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Kerem COŞKUN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Kuzey Uras YILMAZ 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
6 Kerem KAHRAMAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Berat ÖZ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 7 of 11

1 Salih Esat GÜNAYDIN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Kerem ÇAVDAR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Emir AKDOĞAN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Ömer DURNA 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
5 Ata KARABEKİROĞLU 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Ali Kayra YAŞARA 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Ömer Berke CEYLAN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT

Seri 8 of 11

1 Doruk Ammar ERKAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Emir Tuna AYDIN 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Çağan ULUSOY 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Güney KARTOĞLU 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Denizhan TOPALOĞLU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Yusuf GÜVENDİ 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Erhan AHISKALIOĞLU 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT

Seri 9 of 11

1 Selman KÜÇÜK 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
2 Ali Kaan AKIN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
3 Ferhat ŞİMŞEK 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 59.59
4 Burak YARDIMCI 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 52.00
5 Korhan Yağız ERDOĞAN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.50
6 Emir Furkan KARABULUT 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
7 Mert BEGDE 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 11

1 Sarp AKADUR 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 50.00
2 Barış KURT 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 47.00
3 Irfan Eymen KANPARA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 43.70
4 Bartu Tezcan AKKOYUN 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.80
5 Yiğit Ege DEMİR 11 Anibal Yüzme Kulübü 42.00
6 Arın ABDAL 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 44.38
7 Mert Emre KURT 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 49.12
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 2, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 11

1 Ömer GÜMÜŞ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.50
2 Doruk KAYATURAN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 40.00
3 Demir GELEN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 39.00
4 Eymen ATA 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 37.37
5 Ahmet Ensar DENİZ 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 37.40
6 Yusuf Kayra BÜLBÜL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 40.00
7 Rüzgar TÜKEL 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 40.01

Yarış 3 Kızlar, 50m Kelebek 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 Ecrin TUNCEL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Betül Beyza ORBAY 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 55.75
5 Zeynep Beren PERÇİN 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 2

2 Ipek ŞAHİN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 50.89
3 Ceren MEYDAN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 47.95
4 Beste KUN 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 43.06
5 Ela BENK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 47.00
6 Zeynep Ecem MUCUK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 50.00

Yarış 4 Erkekler, 50m Kelebek 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Mehmet Emre ÖNDER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Yusuf Emin ŞAHİNTÜRK 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 48.10
4 Fatih Ayaz ŞANLI 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 40.10
5 Ali Uygar KERİMAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 46.00
6 Arın ABDAL 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 50.20

Yarış 5 Kızlar, 4 x 50m Karışık 8 yaş
9.11.2019 Start listesi
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 6 Erkekler, 4 x 50m Karışık 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

2 - AKŞAM SEANSI 9.11.2019

Yarış 7 Kızlar, 100m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Ecrin TUNCEL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Öykü KOÇAK 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:55.00
3 Azra KARA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:41.19
4 Ela KAYAN 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:30.00
5 Ipek ŞAHİN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:36.90
6 Ikranur KAYA 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:45.00
7 Gökçe GÜNEY 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Yarış 8 Erkekler, 100m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

3 Yiğit Ege DEMİR 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Demir GELEN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:40.00
5 Tuna BÜYÜKPINAR 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:50.00

Seri 2 of 2

2 Metehan Eymen KAYA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:27.30
3 Fatih Ayaz ŞANLI 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği 1:25.20
4 Eymen ATA 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 1:18.00
5 Ömer GÜMÜŞ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:20.80
6 Yiğit ŞENTÜRK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:27.00
7 Umut Ömer ARI 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:35.70

Yarış 9 Kızlar, 50m Kurbağalama 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 Ela ÖZDİL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Aleyna ÇOBAN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Tuğçe Eda BUL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 9, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 3

2 Azra DURMUŞ 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Elif AKIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Ikranur KAYA 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Yağmur Tuana TAŞTEKİN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Elif SERTBEL 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 3

1 Elifsu AKIN 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 1:16.00
2 Öykü KOÇAK 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 58.00
3 Nehir DEMİR 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 54.16
4 Betül Beyza ORBAY 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.15
5 Yağmur AKKAŞ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 54.00
6 Nisa KAPÇIK 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 55.00
7 Eslina ZEBEK 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:08.10

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

3 Emir Furkan KARABULUT 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Yusuf Türker KOÇAK 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
5 Kuzey Aras YAZICIOĞLU 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT

Seri 2 of 3

1 Alperen UÇAR 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
2 Artun SEZEN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
3 Ali Emre MERE 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Barış KURT 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 57.00
5 Kıvanç AKINCI 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:07.00
6 Güney KARTOĞLU 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
7 Çınar YILDIZ 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT

Seri 3 of 3

1 Sarp AKADUR 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 57.00
2 Doruk KAYATURAN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 55.00
3 Mert Emre KURT 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 52.52
4 Ahmet Ensar DENİZ 11 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği 48.00
5 Metehan Eymen KAYA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 49.28
6 Irfan Eymen KANPARA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 53.76
7 Ali Tuna VERAL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 56.00
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 11 Kızlar, 50m Sırtüstü 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Ekin KARA 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Elif ŞEKER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Nazlı Miraç IHTİYAROĞLU 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Deniz GÜNEY 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Asya KORKMAZ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
6 Özüm ÖNER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Nur Elif ÇAKMAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 12

1 Azranaz ARMUTLU 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Zeynep Ahenk AYRAN 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Gülse Zeynep GÜVEN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Elif Damla ÖNALMIŞ 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Eylül ERGÜL 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
6 Yiğit DİLEK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Azra Belinay GÜLBAŞ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 12

1 Meriç POLAT 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Bilge ÇETKİN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
3 Zeynep ÜLGER 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Elif Begüm YILMAZ 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Yazgı AYDIN 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Nisa Rüya ÇAKMAK 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Zeynep Dilay YÜKSEL 11 Gebze Derin Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 12

1 Asya YILDIZ 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Melisa ADIYEKE 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Betül FİLİZ 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
4 Öykü ÖZDEMİR 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Mina ADIGÜZEL 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Ilgaz BOZCA 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Janset Idil HUN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 5 of 12

1 Zeynep Beren PERÇİN 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Berra Ada DEMİR 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Asude Emel SELÇUK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Rüya ÖZDİL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Özge Rana TIRAŞ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
6 Berra ASLAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Beste GENCEBAY 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 11, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 12

1 Elif Güliz TAN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
2 Ceyda UYAR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Ela KARAMANAY 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Ece MUTLU 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Beyza ARI 11 Gebze Derin Spor Kulübü Derneği NT
6 Tuana ÖZTÜRK 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Zeynep GENÇ 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT

Seri 7 of 12

1 Ali Yağız ÇELİK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Irem Inci HALLİ 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Asya LEVENTOĞLU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Aylin ŞAHİN 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Elif Nazlı ÖNÜR 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
6 Öykü Gülce GÜNAY 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Elif Şevval ŞAN 11 Gebze Derin Spor Kulübü Derneği NT

Seri 8 of 12

1 Heja KAHRAMAN 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Işıl GÜRGEN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Meyra KOCAMAN 11 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Şevval ÖZDEMİR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Buğlem ÇOLAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ayça APAYDIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Cemre AKBAŞ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT

Seri 9 of 12

1 Mutlu Anı CEBECİ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
2 Derin IBİLOĞLU 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
3 Reyyan EŞ 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Seher Doğa AYDIN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Duru ÜNSAL 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Feride Yağmur ŞEN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Zeynep ATEŞ 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 12

1 Burçin BARCIN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Melis Selen ÖZMEN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Nermin Su HAZAR 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
4 Hayrünnisa BIYIK 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Derin TUNCER 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
6 Nisa ALTAY 11 Gebze Derin Spor Kulübü Derneği NT
7 Merve AKTAŞ 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 11 of 12

1 Burçe ÖZPİR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Nisa ÇALIK 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Özgü Ece DURDAĞ 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:05.00
4 Doğa GÜMÜŞTEKİN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 54.90
5 Ela Naz MERT 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 55.00
6 Masal Asya ÇELEBİ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
7 Büşra KARA 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 11, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 12 of 12

1 Meyra GÖKTAŞ 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 54.50
2 Azra KARA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 50.90
3 Ezgi Su CANAN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 47.00
4 Yağmur AKKAŞ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 43.00
5 Zeynep Bilge KUŞKU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 45.00
6 Ela KAYAN 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 48.00
7 Nehir DEMİR 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 51.01

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

2 Kadir Emir ŞAHİN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
3 Kerim MUTLU 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Selman KÜÇÜK 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT
5 Aras Bulut GÜR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Emir ÇAKIROĞLU 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Hüseyin Tuna TOKER 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 11

1 Talha Çağan DENİZ 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
2 Emir Tarık KARA 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Hüseyin YILDIRIM 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Erhan AHISKALIOĞLU 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
5 Kayra HACIOĞLU 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Doruk Ammar ERKAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Arda GÜLER 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 11

1 Yusuf Ömer ZORBA 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Ali Kayra YAŞARA 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Batın SALİHOĞLU 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Kuzey Uras YILMAZ 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Rüzgar ACAR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Ebubekir ATAK 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Mete ARDALI 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 11

1 Çınar COŞKUN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
2 Deniz GÜNEY 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Bahattin Taha ÇAĞIR 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Yiğit Can SÖKMEN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Kerem ÇAVDAR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Denizhan TOPALOĞLU 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Kerem KAHRAMAN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ŞENLİK YÜZME YARIŞLARI
KOCAELİ, 9.11.2019

Yarış 12, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 5 of 11

1 Ali Kaan AKIN 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
2 Ömer DURNA 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Yusuf GÜVENDİ 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Enes FIRINCI 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Yusuf Kaan ŞİMŞEK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Eren Mete USTA 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Ömer IŞIK 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 6 of 11

1 Ömer Berke CEYLAN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Emir Tuna AYDIN 11 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Demir Türker DENİZ 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Berat ÖZ 11 Karamürsel Sualtı Sporları Kulübü Derneği NT
5 Yusuf GÜZELLER 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Yiğit KANYILMAZ 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Ata KARABEKİROĞLU 11 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 7 of 11

1 Çağan ULUSOY 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
2 Kuzey Aras YAZICIOĞLU 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
3 Oğuz Kağan ŞAHİN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Cengiz Eren ERDOĞAN 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
5 Salih Esat GÜNAYDIN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Yusuf GÜNER 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Ismail Kutay METİN 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 8 of 11

1 Fatih Kağan BERBER 11 Gölcük Belediye Spor Kulübü NT
2 Emirhan ILASLAN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
3 Arda Yavuz ÖZDEMİR 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Kerem KABUK 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Ramazan Tuğra YÜCE 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
6 Kerem COŞKUN 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Alper Necat BAHADIR 11 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 9 of 11

1 Emir AKDOĞAN 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Eyüp AYAR 11 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Çağan EMEK 11 Serkan Yağcı Spor Kulübü Derneği NT
4 Kaan ATEŞ 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Mert BEGDE 11 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Hasan Tuna GÜÇTEKİN 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
7 Ismail ALKAN 11 Kocaeli Olimpik Çınarlı Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 11

1 Abdullah Emre SİRMEN 11 Kocaeli Mercan Spor Kulübü Derneği NT
2 Burak YARDIMCI 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:00.00
3 Tuna BÜYÜKPINAR 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 58.00
4 Rüzgar TÜKEL 11 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 47.05
5 Umut Ömer ARI 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 47.15
6 Korhan Yağız ERDOĞAN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 58.18
7 Kıvanç AKINCI 11 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:05.00
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Seri 11 of 11

1 Mehmet Emre ÖNDER 11 Kocaeli Yüzme Kulübü 47.00
2 Yusuf Emin ŞAHİNTÜRK 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 46.80
3 Ali Uygar KERİMAK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 46.00
4 Yusuf Kayra BÜLBÜL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 45.00
5 Ali Tuna VERAL 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 45.00
6 Bartu Tezcan AKKOYUN 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 46.00
7 Yiğit ŞENTÜRK 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 47.00

Yarış 13 Kızlar, 4 x 50m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi

Yarış 14 Erkekler, 4 x 50m Serbest 8 yaş
9.11.2019 Start listesi


